
ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE OBRAS
ALUYSIO SIMÕES, Nº 590  CEP: 29050-634 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0020-99Fone/Fax: (27) 3382-6606 1312/2021

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEMOB - SECRETARIA DE OBRAS13/2019 - Tomada de Preços                                  
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CINCO MIL DUZENTOS E DEZ REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS
Processo Adm.

822 / 2019
03844436/2019

5.210,67
013.001.008.000.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA ALUYSIO SIMÕES 590  
BENTO FERREIRA
29050-634

120            total          
450/2019         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
015321 METAL EDIFICACOES E ESTRUTURAS METALICAS EIRELI - EPP 15.918.222/0001-65  

SAULOTOMAZELLI@HOTMAIL.COM                        
RUA JOSE CELSO CLAUDIO 833 EDIF BRASIL CENTER SALA 202 JARDIM CAMBURI                          

VITÓRIA                                 (27)9882-4858      ES 29090-410

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
02430/2021 5.210,67 774 013.001.164820017.10281 / 3.3.90.39.05 - SERVICOS 

TECNICOS PROFISSIONAIS 1.001.0000.0000 - RECURSOS ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO 
CORRENTE

Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
1 7.22.05.0100.6 UN 0,000 8.901,5800 5.210,67

REAJUSTAMENTOS DO CONTRATO Nº 450/2019.

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. ROGERIO CANDOTTI - matrícula: 576444



ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE OBRAS
ALUYSIO SIMÕES, Nº 590  CEP: 29050-634 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0020-99Fone/Fax: (27) 3382-6606 1312/2021

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEMOB - SECRETARIA DE OBRAS13/2019 - Tomada de Preços                                  
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CINCO MIL DUZENTOS E DEZ REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS
Processo Adm.

822 / 2019
03844436/2019

5.210,67
013.001.008.000.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. ROGERIO CANDOTTI - matrícula: 576444


